2

	UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN CHỈ ĐẠO PCCC HUYỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /GM-BCĐ
	Trà Bồng, ngày     tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Phòng cháy, chữa cháy huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác PCCC và CNCH năm 2022 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 trên địa bàn huyện. Hội nghị do đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì.
1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Hoàng Anh Ngọc - Chủ tịch UBND huyện, Dự và chỉ đạo;

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo PCCC huyện;
- Đồng chí Thượng tá Lương Việt Long - Trưởng Công an huyện, Phó trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo PCCC huyện;
- Đồng chí Thượng tá Hồ Ngọc Sơn - Phó Trưởng Công an huyện, Phó trưởng Ban Chỉ đạo PCCC huyện;
- Đồng chí Huỳnh Thị Thanh Thúy - Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, Phó trưởng Ban Chỉ đạo PCCC huyện;
- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo PCCC huyện (theo Quyết định số 2346/QĐ-UBND, ngày 02/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện);
- Trưởng Ban Chỉ đạo PCCC các xã, thị trấn;
- Trưởng Công an các xã, thị trấn.
2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 23/02/2023 (thứ 5)
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:
Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu, trang trí khánh tiết và điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.
5. Trang phục: Đại biểu ngoài ngành mặc trang phục công sở; đại biểu cán bộ, chiến sĩ Công an huyện và Công an xã mặc trang phục CAND mùa Đông.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh